
表62

計 出 境 入 境

year / month flight total departure arrival flight passenger

50年 / 1961 -      -       -       -       24              523            

55年 / 1966 -      -       -       -       25              1,557         

60年 / 1971 -      -       -       -       24              646            

65年 / 1976 -      -       -       -       48              1,461         

70年 / 1981 -      -       -       -       48              1,479         

75年 / 1986 -      -       -       -       -      8,940         

80年 / 1991 1,509         205,943      -       -       -      4,043         

85年 / 1996 9,403         1,284,095   643,256      640,839      -      -      
86年 / 1997 19,340       1,398,754   699,454      699,300      -      -      
87年 / 1998 14,120       1,123,572   563,616      559,956      -      -      
88年 / 1999 13,556       1,053,471   529,180      524,291      -      -      
89年 / 2000 13,278       1,034,646   516,832      517,814      -      -      
90年 / 2001 18,318       1,333,003   659,259      673,744      -      -      
91年 / 2002 18,962       1,291,607   640,420      651,187      -      -      
92年 / 2003 18,198       1,188,563   606,172      582,391      -      -      
93年 / 2004 21,848       1,441,724   732,975      708,749      -      -      
94年 / 2005 18,294       1,397,613   700,793      696,820      -      -      
95年 / 2006 22,844       1,425,489   711,841      713,648      -      -      
96年 / 2007 23,690       1,450,711   724,880      725,831      -      -      
97年 / 2008 25,152       1,717,525   853,779      863,746      -      -      
98年 / 2009 28,188       1,970,903   981,489      989,414      -      -      
99年 / 2010 27,230       2,093,274   1,052,046   1,041,228   -      -      
100年 / 2011 29,086       2,242,611   1,117,685   1,124,926   -      -      

1月/Jan. 2,278         137,560      69,016        68,544        -      -      
2月/Feb. 2,164         163,982      78,889        85,093        -      -      
3月/March 2,190         149,494      76,530        72,964        -      -      
4月/April 2,286         200,339      100,184      100,155      -      -      
5月/May 2,506         193,048      95,422        97,626        -      -      
6月/June 2,488         191,523      94,294        97,229        -      -      
7月/July 2,604         233,477      116,519      116,958      -      -      
8月/Aug. 2,488         191,700      96,264        95,436        -      -      
9月/Sep. 2,558         194,033      98,241        95,792        -      -      
10月/Oct. 2,618         219,675      107,613      112,062      -      -      
11月/Nov. 2,470         203,861      102,660      101,201      -      -      
12月/Dec. 2,436         163,919      82,053        81,866        -      -      

本地區班機概況

Source : Shangyi airport's Branch of Kinmen Air P.D. 

資料來源：航空警察局金門尚義機場分駐所抄送。

航 行 班 次飛 航 班 次
乘 客 人 數 / passengers

軍 便 ( 班 ) 機

年 月 份 別

民 航 機

military aviation

乘 客 人 數

civil aviation

單位：班次、人/unit : flight, person

Table 62                                          Flights of Kinmen
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表63

Table 63                             Traffic Status of Kinmen Harbor

艘 次 總 噸 數 艘 次 總 噸 數 艘 次 總 噸 數

year / month No. of vessel weight No. of vessel weight No. of vessel weight

60年 / 1971 375 107,280.00 189 54,054.00 186 53,226.00

65年 / 1976 281 122,370.00 141 61,185.00 140 61,185.00

70年 / 1981 484 253,374.00 242 126,616.00 242 126,758.00

75年 / 1986 421 238,178.00 199 110,874.00 222 127,304.00

80年 / 1991 607 791,282.00 306 399,146.00 301 392,136.00

81年 / 1992 613 775,179.00 309 389,843.00 304 385,336.00

82年 / 1993 654 843,282.00 328 446,479.00 326 396,803.00

83年 / 1994 598 1,139,012.00 300 578,002.00 298 561,010.00

84年 / 1995 827 1,511,062.00 412 763,535.00 415 747,527.00

85年 / 1996 879 954,992.00 439 628,007.00 440 326,985.00

86年 / 1997 834 770,582.00 417 677,559.00 417 93,023.00

87年 / 1998 964 860,272.00 482 754,812.00 482 105,460.00

88年 / 1999 1,160 898,962.00 580 823,266.00 580 75,696.00

89年 / 2000 1,298 936,313.00 649 850,929.00 649 85,384.00

90年 / 2001 1,602 761,629.00 801 679,301.00 801 82,328.00

91年 / 2002 2,156 965,692.00 1,078 890,909.00 1,078 74,783.00

92年 / 2003 3,382 1,041,554.62 1,690 968,046.03 1,692 73,508.59

93年 / 2004 6,248 798,152.71 3,124 745,588.88 3,124 52,563.83

94年 / 2005 7,512 872,192.55 3,756 838,517.76 3,756 33,674.79

95年 / 2006 9,080 863,057.02 4,539 817,387.75 4,541 45,669.27

96年 / 2007 11,938 999,187.32 5,971 871,794.25 5,967 127,393.07

97年 / 2008 15,325 963,457.18 7,665 801,275.53 7,660 162,181.65

98年 / 2009 19,903 1,058,935.04 9,950 935,363.91 9,953 123,571.13

99年 / 2010 22,421 1,451,820.33 11,207 1,075,575.37 11,214 376,244.96

100年 / 2011 24,090 1,585,257.49 12,056 1,233,091.53 12,034 352,165.96

1月/ Jan. 1,929 120,760.22 966 102,395.94 963 18,364.28

2月/Feb. 1,436 54,670.49 717 43,023.38 719 11,647.11

3月/March 1,949 129,268.50 974 101,781.60 975 27,486.90

4月/April 2,069 125,269.66 1,037 101,945.06 1,032 23,324.60

5月/May 2,138 126,302.22 1,068 98,428.91 1,070 27,873.31

6月/June 2,010 106,906.09 1,005 85,213.28 1,005 21,692.81

7月/July 2,189 132,498.94 1,094 102,712.19 1,095 29,786.75

8月/Aug. 2,005 155,863.89 1,003 122,869.26 1,002 32,994.63

9月/Sep. 2,191 155,888.33 1,097 116,054.60 1,094 39,833.73

10月/Oct. 2,022 150,562.21 1,014 110,722.32 1,008 39,839.89

11月/Nov. 2,031 148,791.02 1,017 113,198.70 1,014 35,592.32

12月/Dec. 2,121 178,475.92 1,064 134,746.29 1,057 43,729.63

資料來源：港務處抄送。

金門港進(出)港輪船

Source : Kinmen Harbor Administration Office

年月份別
共 計 / total 進 港 / incoming 出 港 / outgoing

單位：艘、噸/unit : vessel, ton
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表64

Table 64                           Length of Roadway in Kinmen

單位：公尺/unit：meter

年 別 總 計 水 泥 路 柏 油 路 泥 土 路 水泥轍道
平均每平方

公里道路長

year total Cemented asphaltic dirt
Cemented

Rut

ave. length of sq.

km.

50年 / 1961 52,753        24,735       28,018       -                 -               357.27            

55年 / 1966 326,602      50,778       73,121       202,703     -               2,211.93         

60年 / 1971 330,939      69,447       112,217     142,975     6,300       2,241.30         

65年 / 1976 360,545      70,269       125,106     143,948     21,222 2,441.81         

70年 / 1981 361,890      82,113       131,714     133,220     14,843 2,450.92         

75年 / 1986 369,741      103,823     170,352     85,988       9,578       2,503.15         

80年 / 1991 369,741      129,371     163,853     66,939       9,578       2,503.15         

81年 / 1992 369,741      130,632     167,138     62,393       9,578       2,503.15         

82年 / 1993 369,741      137,547     170,454     53,262       8,478       2,503.15         

83年 / 1994 369,741      149,801     173,779     37,683       8,478       2,503.15         

84年 / 1995 369,741      149,192     176,179     35,892       8,478       2,503.15         

85年 / 1996 369,741      148,192     177,179     35,892       8,478       2,503.15         

86年 / 1997 369,741      132,492     196,879     31,892       8,478       2,503.15         

87年 / 1998 369,741      139,358     197,629     25,276       7,478       2,503.15         

88年 / 1999 369,741      136,101     206,311     19,851       7,478       2,503.15         

89年 / 2000 369,741      128,881     214,375     19,207       7,278       2,530.15         

90年 / 2001 369,741      129,867     214,375     18,221       7,278       2,503.15         

91年 / 2002 370,221      125,052     219,670     18,221       7,278       2,506.40         

92年 / 2003 370,221      125,052     220,529     17,362       7,278       2,506.40         

93年 / 2004 370,221      125,572     220,529     16,842       7,278       2,526.40         

94年 / 2005 395,033      127,394     243,519     16,842       7,278       2,625.57         

95年 / 2006 372,280      125,800     222,360     16,842       7,278       2,474.34         

96年 / 2007 372,617      125,800     222,697     16,842       7,278       2,476.58         

97年 / 2008 372,617      125,800     222,697     16,842       7,278       2,476.58         

98年 / 2009 373,831      124,612     225,099     16,842       7,278       2,508.71         

99年 / 2010 377,751      124,933     228,698     16,842       7,278       2,510.70         

100年 / 2011 379,210      125,016     230,074     16,842       7,278       2,520.40         

Source : Engineering Office of Kinmen County

資料來源：工務局抄送。

本地區現有公路里程數
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表65

大

計

year total subtotal

63年 / 1974 1,520      52           

65年 / 1976 2,295      46           

70年 / 1981 4,997      98           

75年 / 1986 9,581      205         

80年 / 1991 16,242    244         

81年 / 1992 17,845    261         

82年 / 1993 20,282    310         

83年 / 1994 22,931    357         

year

84年 / 1995

85年 / 1996

86年 / 1997

87年 / 1998

88年 / 1999

89年 / 2000

90年 / 2001

91年 / 2002

92年 / 2003

93年 / 2004

94年 / 2005

95年 / 2006

96年 / 2007

97年 / 2008

98年 / 2009

99年 / 2010

100年 / 2011

 

資料來源：公路監理所抄送。

483          70            168            68,493       22,924    457           8              

387          61            145            56,130       18,157    447           38            

本地區各種車輛數

total operating bus

160        

201        

94          

220        

162        

 

52            

48            

 

46            

299          

318          50            

355          50            

134          

1,869     

49          

53          

183        

1,488     

2,313     170        

214           6,892      

200        

38          

261        

3,402     

大 自 用

3,128     

大 客 營

274        

遊 覽 車

  

156        

198        

256        

420        

1,689     

2,068     

2,574     

61            

49            

44            

48            

 

34          

39          

小 營 貨

12          

13          

199        

193        

subtotal

33          

35          

38          

41          

private operating

計

41          

33          120        36          32          

小 客 車

自 營

年 別

大 客 車

營

Bus

計

 

1              

2              

1              

4              

年 別

4              

2              

2              

216           

442           31,739       

small private

car
taxi

small operating

truck

9,341      

275          

281          

275          

3              

4              

225          

264          

2              

10,640    

55            

160            

157            

48            

40,848       

44,442       13,657    

11,721    

42,526       12,630    

38,151       10,457    246          

1              

4              

154            

55            158            

288          152            

449           

47,268       15,074    

494           

482           

475           

470           

467           

460           

9,912      

449           

496           

152          

181          

48            

49,439       16,086    

37,163       

135            

132            

134            

151            

156            

152            

140            33,714       

35,322       

總 計

總 計

25,686       

28,804       

208        

45          

小 自 用

7,915      

15          

8,501      

自

計 程 車

1            

1            

4            

7            

8            

subtotal

sightseeing bus

operating

private car

sedan

private

52,790       17,223    445           7              146            

60,514       19,736    451           23            442          68            152            

63,996       21,138    452           16            467          69            151            
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Table 65         Vehicles in Kinmen

自 計 輕 型

private subtotal light

10          245    221         

7            227    226         

12          191    1,938      

21          112    2,551      

47          79      5,553      

67          77      6,130      

96          72      6,987      

118        72      7,702      

 

Source : Office of Motor Vehicle of Kinmen

156        44,059    34,778      9,281          -               21           31         26            90             

81          36,689    27,061      9,628          -               16           -            -               109           

truck

subtotal
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10,047        
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馬 達 三 輪 車

營自

機 車

771        
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-               
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-               
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-               

運 曳 車

-              

營
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38       

71       

計

34        

自

自 拖 車

18,912      

  

20,515      

22,121      

 

-            

-            86          

88          

14,636      

15,705      

16,807      

17,671      

24,137    

19,986    

37       

37       

87        

heavy

12,043      

12,998      

22,090    

23,103    

17,906    

-               

-               

136        

127        1             

-            

-            

-               

-               

13,814      

8,415          

9,264          

5,669     

7,383     

7,776     

8,419     

機車/motorcycle

9,491        

10,722      

1,480     

2,169     

重 型

大 營 貨

-               

-               169           

30,971    

32,128    

  

162           

75        

276      

533      

1,177   

1,397   

1,650   

1,902   

19           

 

-               

-               

 

150           

152           -               18           

153           29,572    

97          

95          

91          

25,266    

26,517    

27,889    

28,648    

119        

224           

2             

156           

117        

112        

104        -               

-            

4             -               

-            5             

-            

239      

188           

200           -               

櫃 曳 車

-               

206           

-               

132        

營 拖 車

container car hauling car
private

trailer

operating

trailer
rental car

202           

35        

租 賃

51       

小 計

61        

40        

38        

35        

營

42        

39        

86        

operatingsubtotaloperating operating private

184      

197      

operating truck

heavy

light

Motor 3 wheel vehiclesmall truck motorcycle

9,190     

重 型

39       

39       

輕 型

特種車

小 貨 車

private
special

vehicle

貨 車

194      

214      

130           -               10           24,524      9,819          -            -               81          34,343    

103           -               15           -            -               94          39,430    29,954      9,476          

98             -               17           31         22            157        41,378    31,917      9,461          
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